ОБРАЗЕЦ ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТОТ ФИСКАСТ+: Фискалната транспарентност и одговорност ги подобрува политиките во областите квалитет на живот, образование и здравство

	Име и презиме
	

	Институција
	

	Област на работа
	А) квалитет на живот:
· Социјална политика
· Активни мерки за вработување
· Животна средина
Б) образование
В) здравство
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